ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

––––––––
Số:          /UBND-TCD

V/v triển khai thực hiện

Thông báo số 3843/TB-

TCTTKĐA ngày

04/6/2023 của Tổ công

tác triển khai Đề án 06

của Chính phủ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––
Ninh Thuận, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

Sở Thông tin và Truyền thông.

Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận Thông báo số 3843/TB-TCTTKĐA ngày

04/6/2023 của Tổ công tác triển khai Đề án 06 của Chính phủ về kết luận cuộc họp

giao ban Tổ công tác triển khai Đề án 06 tháng 5/2023 (gửi kèm),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông làm cơ quan đầu mối, cùng với Sở Nội

vụ, các Sở, ngành, địa phương liên quan tiếp tục rà soát, tổng hợp nhu cầu đào tạo cụ

thể về kỹ năng sử dụng công nghệ tin và chuyên môn, nghiệp vụ của cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động, phục vụ xây dựng kế hoạch đào tạo, tập huấn, bồi

dưỡng nhằm nâng cao trình độ chuyên môn nghiệp vụ gắn với yêu cầu chuyển đổi

số bảo đảm chất lượng, hiệu quả theo chỉ đạo của Tổ công tác triển khai Đề án 06

của Chính phủ tại Khoản 7 Thông báo số 3843/TB-TCTTKĐA (nội dung này đã

được UBND tỉnh chỉ đạo tại Công văn số 2186/UBND-TCD ngày 01/6/2023)./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục C06 - Bộ Công an (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

- VPUB: LĐ, KTTH, VXNV, TTPVHCC;

- Lưu: VT, TCD. QMT

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Nam

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-17T10:16:35+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-18T14:48:44+0700

		2023-06-18T14:49:04+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-18T14:49:35+0700